Администрация
Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  04 мая  2010 года                    № 6
Об утверждении порядка предоставления
принятых нормативных правовых актов
в прокуратуру Лысогорского района для
проведения	антикоррупционной
экспертизы     правовых    актов    Октябрьского муниципального  образования.
В соответствии с Федеральным законом «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» от 17.07.2009г. №172-ФЗ,  Устава Октябрьского муниципального образования.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	В течение трех дней с момента принятия нормативного правового акта
предоставлять    его    в    прокуратуру    Лысогорского    района    для    проведения антикоррупционной экспертизы .
2.	Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления   возложить   на заместителя главы администрации  Октябрьского муниципального образования  Комарова А.В.

Глава Октябрьского                                                        муниципального образования 	                              Е.В.Тишина